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Andring i SKV A 2022:8
Skatteverkets allméinna rad (SKV A 2021:35) om Inkomstbeskattning
merkostnadstilligg for utomlands stationerad Utkom frén trycket
personal vid statliga myndigheter for den 4 mars 2022

beskattningsiret 2022

Skatteverket beslutar foljande allménna rdd om merkostnadstillagg
for utomlands stationerad personal vid statliga myndigheter for
beskattningsaret 2022. !

Av 11 kap. 21 § forsta stycket 6 inkomstskattelagen (1999:1229)
framgar att ersdttningar och formaner i form av merkostnadstillégg till
utomlands stationerad personal vid statlig myndighet &r skattefria. Det
giller om erséttningen eller formanen ar foranledd av stationeringen och
till den del merkostnadstilligget inte Overstiger ett belopp som
motsvarar den normala Okningen av levnadskostnaderna for den
anstillde och for medféljande familjemedlemmar nir det géller
livsmedel, transporter och andra merkostnader pa stationeringsorten.

Allménna rad:

De belopp som anges i nedanstiende tabell far anses vara de
hogsta belopp som kan utges skattefritt for merkostnader pé
stationeringsorter i angivna lidnder. Eftersom beloppen anger
hogsta belopp avseende livsmedel, transporter och andra
merkostnader fir en tillimpning av dem inte medfora att det
angivna beloppet betalas ut skattefritt till storre del &n vad som
beddms motsvara de normala merkostnaderna och inte till ndgon
del i de fall ndgon 6kning av de privata levnadskostnaderna pa
orten inte foreligger.

Hogsta belopp Hogsta belopp Hogsta belopp
for vuxna nér det for vuxna ndr  for barn.

finns behov av det inte finns

bil pé stationer- ~ behov av bil

ingsorten. pa stationer-

ingsorten.

Land Kr/ménad Kr/ménad Kr/ménad
Albanien 7572 2016 1727
Algeriet 7726 2170 2062
Amerikanska
Samoa 9224 3668 3341

! Fér beskattningsar 2021, se SKV A 2020:28 och SKV A 2021:18. Andrade partier har
markerats med kantstreck.
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Angola
Anguilla
Antigua och
Barbuda
Argentina
Armenien
Aruba
Australien
Azerbajdzjan
Bahamas
Bahrain
Bangladesh
Barbados
Belarus
Belgien
Belize
Benin
Bermuda
Bolivia
Bonaire
Bosnien —
Hercegovina
Botswana
Brasilien
Brunei
Bulgarien
Burkina Faso
Burma
Burundi
Canada
Caymandarna

Centralafrikanska

republiken
Chile
Colombia
Cookdarna
Costa Rica
Curacao
Cypern
Danmark
Djibouti
Dominikanska
republiken
Ecuador
Egypten
Ekvatorial-
guinea

El Salvador

11122
11107

11294
9337
8 604
10 404
9983
8704
11171
10 041
9844
10 956
6523
8 816
8 880
10 131
13 551
8336
9186
7249

8084
8240
8925
7264
10 201
8939
10 675
9319
12 420

12752
9119
8363

10 768
9135
9130
8272

11306

11873

8 096
8651
7757

10 137
9 047

5566
5551

5738
3781
3048
4 848
4427
3148
5615
4 485
4288
5400

967
3260
3324
4575
7 995
2780
3630
1693

2528
2684
3369
1708
4 645
3383
5119
3763
6 864

7 196
3563
2 807
5212
3579
3574
2716
5750
6317

2 540
3095
2201

4 581
3491

4 800
4231

4745
3353
2 807
3870
3 826
2819
4076
3797
3828
4114

868
2485
3036
3930
5652
2 640
3161
1484

2351
2 496
3187
1489
3965
3183
4392
3225
5144

5949
3302
2640
4 544
3268
3169
2307
3 800
5267

2351
2822
2063

3936
3256



Elfenbenskusten
Eritrea
Estland
Eswatini
Etiopien
Fiji
Filippinerna
Finland
Frankrike
Franska
Guyana
Franska
Polynesien
Forenade
Arabemiraten
Gabon
Gambia
Georgien
Ghana
Gibraltar
Grekland
Grenada
Gronland
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guinea
Guyana
Haiti
Honduras
Hongkong
Indien
Indonesien
Iran

Irland
Island
Israel
Italien
Jamaica
Japan
Jordanien
Kambodja
Kamerun
Kazakstan
Kenya
Kina
Kirgizistan
Kiribati

10 526
12 020
7416
6 348
9 545
9348
9134
9920
8562

10 436

12 001

10 083
11638
8 851
7 861
8 764
7 347
8443
10 021
11733
10 462
10 655
9223
10373
9743
10 973
9092
12 727
8 860
9770
7103
8913
10616
12 721
8399
9564
12 011
9292
9172
10 543
7 955
9030
11530
7303
10 586

4970
6 464
1 860

792
3989
3792
3578
4364
3006

4 880

6 445

4527
6 082
3295
2305
3208
1791
2 887
4 465
6177
4906
5099
3667
4817
4187
5417
3536
7171
3304
4214
1 547
3357
5060
7165
2 843
4 008
6455
3736
3616
4987
2399
3474
5974
1747
5030

4041
5529
1553

615
3726
3544
3205
3087
2 446

4218

4779

3594
4 806
3042
2134
2 966
1561
2482
3877
4192
4171
4280
3358
4109
3 836
4560
3294
5398
3038
3 820
1519
2550
3463
4810
2414
3 644
5236
2747
3213
4141
2278
3133
4700
1 663
4592
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Kongo
(Brazzaville)
Kongo
(Kinshasa)
Kosovo
Kroatien
Kuba
Kuwait
Laos
Lesotho
Lettland

| Libanon
Liberia
Libyen
Litauen
Luxemburg
Macau
Madagaskar
Malawi
Malaysia
Maldiverna
Mali
Malta
Marocko
Martinique
Mauretanien
Mauritius
Mexico
Mikronesiska
federationen
Mocambique
Moldavien
Monaco
Mongoliet
Montenegro
Namibia
Nederldnderna
Nepal
Nicaragua
Niger
Nigeria
Nordmakedonien
Norge
Nya Kaledonien
Nya Zeeland
Oman
Pakistan
Panama

11707

10413
7251
7308
9324
9349
9704
7408
7364

23359

10 856
7021
7209
8918

11367
8286
8220
8 966
8926

10 126
8204
8 581

10 436
8 875
8236
8091

10 623
9017
6 550
9497
8286
7275
8088
8 810
8 157
8376
9813
9722
7 255
10 638
11894
10 340
9346
8125
9121

6 151

4 857
1 695
1752
3768
3793
4148
1852
1 808
17 803
5300
1465
1653
3362
5811
2730
2 664
3410
3370
4570
2 648
3025
4 880
3319
2 680
2535

5067
3461

994
3941
2730
1719
2532
3254
2601
2 820
4 257
4166
1 699
5082
6338
4784
3790
2569
3565

5073

4099
1484
1563
3337
3406
3804
1735
1523
10 541
4555
1 447
1462
2478
4738
2 544
2459
3188
3092
3985
2291
2691
4152
3049
2496
2351

4 480
3177

868
2762
2568
1520
2351
2775
2423
2 640
3712
3672
1484
3360
4708
4127
3175
2423
3284



Papua Nya
Guinea
Paraguay
Peru

Polen
Portugal
Puerto Rico
Qatar
Réunion
Ruménien
Rwanda
Ryssland
Saint Lucia

Saint Vincent &

Grenadinerna
Salomondarna
Samoa
Saudiarabien
Schweiz
Senegal
Serbien
Seychellerna
Sierra Leone
Singapore
Sint Maarten
Slovakien
Slovenien
Spanien

Sri Lanka
Storbritannien
Sudan
Surinam
Sydafrika
Sydkorea
Sydsudan
Tadzjikistan
Taiwan
Tanzania
Tchad
Thailand
Tjeckien
Togo

Tonga
Trinidad &
Tobago
Tunisien
Turkiet
Turkmenistan

10 461
8377
8374
6 583
8337
9363
10 594
10 446
7262
9011
8 106
10 019

10 128
11981
10 283
9588
12 784
10 121
7277
11456
9595
11260
10 149
7414
8192
7513
8 965
7 660
8062
8 890
8 106
11738
10 226
7462
11424
9703
10 564
10 080
7413
9756
9501

9818
7766
7204
23 960

4905
2821
2818
1027
2781
3807
5038
4890
1706
3455
2550
4463

4572
6425
4727
4032
7228
4565
1721
5900
4039
5704
4593
1 858
2 636
1957
3409
2104
2506
3334
2550
6 182
4670
1 906
5 868
4147
5008
4524
1 857
4200
3945

4262
2210
1 648
18 404

4 344
2 640
2 640

868
2479
3229
4 054
4183
1486
3198
2257
3801

3986
5492
4279
3556
4752
3 849
1515
4732
3 660
4 447
3931
1 639
2272
1 687
3183
1780
2351
3111
2351
4960
4015
1 808
4704
3796
4362
3 866
1613
3743
3658

3724
2062
1484
10 738
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Tyskland
Uganda
Ukraina
Ungern
Uruguay
USA
Uzbekistan
Vanuatu
Venezuela
Vietnam
Zambia
Zimbabwe
Osterrike
Osttimor
Ovriga lander

Dessa allménna rad tillampas for beskattningséret 2022.

P& Skatteverkets vignar

KATRIN WESTLING PALM

8 566
8994
7226
7 265
9188
10 790
7 598
11723
8993
9009
9001
9814
8717
10 424
9414

3010
3438
1670
1709
3632
5234
2 042
6167
3437
3453
3445
4258
3161
4 868
3 858

Peter Ljungqvist

(Réttsavdelningen, réttsenhet 3)

2552
3180
1484
1493
3355
3987
1953
5152
3256
3190
3183
3600
2 546
4276
3261
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